Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №198»

МБОУ «СОШ № 198»
ПРИКАЗ

______________                                                                                       № ____________________
г. Северск

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в ЗАТО Северск 2 группы предметов
На основании приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 24.10.2022 № 489 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в ЗАТО Северск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УМР Дроновой Л.Б.

- обеспечить участие обучающихся МБОУ «СОШ №198» в Муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников согласно утверждённым спискам по 2-й группе предметов ШЭ ВсОШ: астрономии, биологии, информатике (ИКТ), искусству (МХК), математике, технологии, физике, физической культуре, химии.

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся следующих педагогов:

	№
	Предмет
	Дата и время проведения
	Ф.И.О. ответственного педагога

	1
	Астрономия
	15 ноября в 10.00 «СОШ № 84»
	Логинов Д.Ю.

	2
	Физика
	17 ноября 2022 года в 10.00 «СОШ № 84»
	Суздалова Е.Ю.

	3
	Математика
	22 ноября 2022 года в 10.00 «СОШ № 89»
	Воронина Н.Н.

	4
	Химия
	24 ноября 2022 года в 10.00 «СОШ № 78»
	Бабий Т.М.

	5
	Биология
	28 ноября 2022 года в 10.00 «СОШ № 80»
	Видяйкина Н.С.

	15
	Технология
	1, 2 декабря 2022 года в 10.00

СФМЛ, «Северская гимназия»
	Кадничанский А.А., Казакова Ю.П.

	16
	Информатика и ИКТ
	8 декабря 2022 года в 10.00 «Северская гимназия»
	Буртаева О.Н.

	17
	Физическая культура
	9, 12 декабря 2022 года в 10.00

«СОШ № 76», «СОШ № 90»
	Глазырин Д.А.

3. Назначить Козубца В.Н. и Копачева О.В. руководителями команд юношей и девушек, ответственными за жизнь и здоровье учащихся во время проведения МЭ ВсОШ по физической культуре.
4. Заместителю директора по УВР Завьяловой А.В. спланировать учебный процесс в МБОУ «СОШ №198» с учётом работы педагогов учреждения в предметном жюри МЭ ВсОШ
     Директор МБОУ «СОШ № 198»                                                                                Е.В. Леонтьева

Приложение 1

Состав участников муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников
в ЗАТО Северск  в 2022-2023 учебном году
	Предмет
	Астрономия

	№

п/п
	Фамилия (инициалы)
	Класс
	Общеобразовательная организация

	1.
	Калинина Алина Сергеевна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	2.
	Немцова Эмилия Владимировна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	3.
	Новокшонов Давид Алексеевич
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	4.
	Софрин Данил Артемович
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	Предмет
	Технология(девушки)

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	1
	Немец Яна Эдуардовна
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	Предмет
	Технология(юноши)

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	1
	Байгулов Григорий Максимович
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	2
	Дорофеев Евгений Александрович
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	3
	Кириллов Тимофей Александрович
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	4
	Нестеров Матвей Игоревич
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	5
	Отто Ярослав Евгеньевич
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	6
	Риль Максим Максимович
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	7
	Спраговский Савелий Андреевич
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	8
	Степичев Даниил Алексеевич
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	9
	Фомин Максим Артемович
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	10
	Шуклин Елисей Алексеевич
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	Предмет
	Физика

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	1
	Билялова Милана Ринадовна
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	2
	Богданов Александр Дмитриевич
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

	3
	Егоров Александр Евгеньевич
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	4
	Иванова Дарья Дмитриевна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	5
	Немец Яна Эдуардовна
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	6
	Немцова Эмилия Владимировна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	7
	Нестерова Кристина Алексеевна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	8
	Новикова Ирина Евгеньевна
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	9
	Самосудов Роман Витальевич
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	10
	Софрин Данил Артемович
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	11
	Тунаев Андрей Александрович
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	12
	Фомин Максим Артёмович
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	Предмет
	Физическая культура(девушки)

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	1
	Булатова Екатерина Олеговна
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

	2
	Ефимова Настя Николаевна
	7
	МБОУ «СОШ№ 198»

	3
	Лепина Алиса Андреевна
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	4
	Селезнёва Полина Ивановна
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	5
	Тюкаева Анна Николаевна
	9
	МБОУ «СОШ №198»

	6
	Шарая Анастасия Андреевна
	8
	МБОУ «СОШ№198»

	7
	Морозова Екатерина Андреевна
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

	8
	Теущакова Дарья Александровна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	Предмет
	Физическая культура(юноши)

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	1
	Бичан Константин Игоревич
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	2
	Дорофеев Евгений Александрович
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	3
	Литвинов Семён Евгеньевич
	7
	МБОУ «СОШ №198»

	4
	Мищенко Данил Сергеевич
	9
	МБОУ «СОШ№198»

	5
	Осипцов Никита Валентинович
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

	6
	Пилипович Алексей Владимирович
	10
	МБОУ «СОШ №198»

	7
	Сафронов Юрий Денисович
	7
	МБОУ «СОШ№198»

	8
	Хоменко Денис Юрьевич
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	9
	Чигирев Никита Дмитриевич
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	10
	Шуплецов Евгений Евгеньевич
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	11
	Янковой Николай Александрович
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	Предмет
	Химия

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	1
	Богданов Александр Дмитриевич
	9
	МБОУ «СОШ№ 198»

	2
	Бороздин Александр Тимофеевич
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	3
	Жданова Дарья Александровна
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	4
	Жуков Вадим Сергеевич
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	5
	Калинина Алина Сергеевна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	6
	Карева Елизавета Михайловна
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

	7
	Козырев Владислав Антонович
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

	8
	Кулагин Ярослав Евгеньевич
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	9
	Меличаева Дарья Александровна
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	10
	Новикова Екатерина Евгеньевна
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	11
	Овсянников Григорий Евгеньевич
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	12
	Панина Вероника  Евгеньевна
	8
	МБОУ «СОШ № 198»

	13
	Халявина Полина Юрьевна
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

	14
	Шабанова Анна Евгеньевна
	9
	МБОУ «СОШ № 198»

4